
 

 

       

          Bytom. 22.02.2024r.  

DZP – 3/2024 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na 

dostawę materiałów szewnych oraz wyrobów medycznych 

 

  

 Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4 w Bytomiu informuje, 

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym kryterium 

oceny ofert stanowiła w zakresie pakietu 1 - 13 cena 100%, natomiast w zakresie pakietu 14 cena – 60 %, 

termin uzupełnienie depozytu – 40% wybrano najkorzystniejsze oferty tj.: 

 

Oferta Nr 1 –  YAVO Sp. z o. o. 

ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 

Pakiet nr 2, 4 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 5 - Wykonawca uzyskał 65,75 pkt 

 

Oferta Nr 2 – Aesculap Chifa Sp. z o. o.  

ul. Tysiąclecia 14, 64 – 300 Nowy Tomyśl 

Pakiet nr 6, 8 – Wykonawca w zakresie wskazanych pakietów złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując 

tym samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 2 - Wykonawca uzyskał 80,08 pkt 

Pakiet nr 1, 11 -   Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 3 – ANMAR Sp. z o. o. 

ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Pakiet nr 10 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

Pakiet nr 4 - Wykonawca uzyskał 76,76 pkt 

 

Oferta Nr 4 – Tramco Sp. z o. o.  

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

Pakiet nr 5 – Wykonawca uzyskał 98,97 pkt 

 

Oferta Nr 5 – Zarys International Group Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze  

Pakiet nr 5 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 



 

 

Oferta Nr 6 –  Inter Consult MD Sp. z o. o. Sp. k. 

ul. Księdza Brzóski 94/18, 91-347 Łódź 

Pakiet nr 7, 9, 12, 15 – Oferta odrzucona 

 

Oferta Nr 7 – Vygon Polska Sp. z o. o. 

ul. Francuska 39/6, 03 – 905 Warszawa 

Pakiet nr 13 – Wykonawca w zakresie wskazanego pakietu złożył najkorzystniejszą ofertę uzyskując tym 

samym w toku badania i oceny ofert najwyższą ilość punktów, tj. 100 pkt. 

 

 

Ponadto Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zawiadamia o unieważnieniu 

postępowania w zakresie: 

 

- pakietów nr 3, 14. 

Uzasadnienie prawne: art. 255 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U z 2023 r., poz. 1605 późn. zm.); 

Uzasadnienie faktyczne: w zakresie w/w pakietów nie złożono żadnej oferty. 

 

- pakietów nr 1, 7, 9, 11, 12, 15. 

Uzasadnienie prawne: Art. 255 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U z 2023 r.,  poz. 1605 późn. zm.) - Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty 

podlegały odrzuceniu; 

Uzasadnienie faktyczne: W zakresie w/w pakietów złożono po jednej ofercie, które podlegają odrzuceniu 

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz. U z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.). 

 

 

Data zawarcia umów:  

28.02.2024 r. – podstawa prawna: art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 1605 z późn. zm.).  

 

 

 

 

 

 

 Zatwierdził:  

    Dyrektor 

                                                                                                                      Wojciech Michalik 

 


